
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 14. 2. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Prodej živých ryb z Tovačova se uskuteční ve středu 16. února  

v době od 8.30 do 9.00 hodin před OÚ. Budou se prodávat tyto ryby: 

kapr I. tř. 105,- Kč/kg, pstruh duhový za 179,- Kč/kg a Tolstolobik 70,- Kč/kg.                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2022 ještě pokračuje na webových stránkách 

www.trikralovasbirka.cz kde můžete využít online kasičky až do 30. 4. 2022. 

Děkujeme za vaši štědrost a podporu! 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE A BRIGÁDY: 

 

AGROSPOL Velká Bystřice oznamuje všem zájemcům, že je možné se přihlásit 

na brigádnickou výpomoc při jarních pracích na chmelnici.  

Jedná se o zapichování drátků a navinování chmele. Více informací na letáku  

ve vývěsce a na webových stránkách www.agrospolvb.cz/sezoni-prace/ 

 

Společnost KAUFLAND nabízí ve svém centrálním skladě v Olomouci 

na ulici Týnecká 65 pozici TECHNIKA AUTOMATIZACE SKLADU. 

Výdělek je 39 000 Kč s dalším mzdovým vývojem až na 43 500 Kč. 

Dostanete smlouvu na dobu neurčitou a záruku stabilního zaměstnání  

u TOP zaměstnavatele, příspěvek na stravování, 25 dnů dovolené,  

výhodně MultiSport kartu, příspěvek na volnočasové aktivity a další benefity.  

Více se dozvíte na webové stránce www.kaufland.cz/kariera  

nebo volejte na tel. číslo: 588 481 103. 

http://www.agrospolvb.cz/sezoni-prace/
http://www.kaufland.cz/kariera

